КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2014 года

№ 509

г. Новокубанск

Об утверждении Перечня организаций Новокубанского городского поселения Новокубанского района, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на 2014 год

В соответствии  Законом  Краснодарского края от 04 февраля 2014 года № 2901-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», на основании постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 01 апреля 2014 года № 509 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 18 ноября 2013 года № 1863 «Об утверждении перечня организаций муниципального образования Новокубанский район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, испытывающих трудности  в поиске работы, на 2014 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень организаций Новокубанского городского поселения Новокубанского района, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на 2014 год (далее – Перечень) согласно приложению.
2. Действие перечня вступает с силу по истечении месяца со дня обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.С. Зиньковского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
А.Ф. Игнатьев
Приложение № 1

                                                                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                                                 Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                                                                                                                         от 06.06.2014 г. № 509

Перечень

организаций Новокубанского городского поселения Новокубанского района, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на 2014 год

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Сред-неспи-сочная числен-ность чело-век
	Квота рабочих мест
	Ито-

го

	Инва-лиды 2%,

(чел)
	Молодежь (несовершеннолетние в возрасте от 14 до 18 лет, безработные граждане в возрасте от 18 до 20 лет, имеющие среднее профессиональное образование и ищущие работу впервые); граждане, освободившиеся из мест лишения свободы-до погашения судимости; граждане, прошедшие курс лечения и реабилитации от наркомании и алкоголизма 2%, (чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новокубанский культурно-досуговый центр»
	55
	1
	0
	1

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловое хозяйство» Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	124
	2
	2
	4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «трест «Новокубанскжилкомтепхоз»
	207
	4
	4
	8

	итого
	386
	7
	6
	13

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.Ф.Игнатьев